
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/626/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie nazwania skweru imieniem Aleksandra Biborskiego 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) i pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 
z późn. zm.) Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie nadanie nazwy skwerowi położonemu przy ulicy Biskupiej na 

części działki 177/4, obręb 119, jednostka ewidencyjna Śródmieście imieniem Aleksandra 

Biborskiego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Pismem znak: GD-8.6625.45.2018 Wydział Geodezji UMK zwrócił się o opinię w sprawie 

nadania nazwy dla skweru położonego przy ulicy Biskupiej. Wydaje się opinię negatywną 

z uwagi na to, że od wielu lat, tradycyjnie to miejsce nazywane jest Placem Biskupim na 

pamiątkę dawnej nazwy: „jurydyki Biskupie”. Wobec tego wnosi się o nadanie 

zrewaloryzowanemu placowi oficjalnej nazwy „Plac Biskupi”. Osobę Aleksandra 

Biborskiego proponuje się upamiętnić tablicą pamiątkową na jednej z zaprojektowanej 

przez niego kamienic. 

 

 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


